— 1 —

泉州市丰泽区教师进修学校文件
泉丰教进〔2025〕265 号

关于召开 2025 年丰泽区中考体育质量分析

暨秋季中学体育与健康学科教研工作会的通知
各中学：

为进一步贯彻落实《教育部关于加强和改进新时代基础教育

教研工作的意见》文件精神，提高我区中学体育与健康学科教研

工作的实效性，经研究，决定召开 2025年丰泽区中考体育质量分

析暨秋季中学体育与健康学科教研工作会议，现将活动有关事项

通知如下：

一、会议时间：2025年 9月 19日（星期五，8：50 前报

到,9：00开始）

二、会议地点：丰泽区教师进修学校六楼会议室

三、会议内容

1.布置本学期学科教研工作；

— 2 —

2.2025年丰泽区中考体育质量分析；

3.中学体育与健康学科兼职教研员、教研组长作提升教学质

量的经验交流。

四、参会人员

1. 中学体育与健康学科兼职教研员；

2. 中学体育与健康学科教研组长；

3. 中学体育与健康学科教研基地校负责人。

泉州市丰泽区教师进修学校

二〇二五年九月十二日